i PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA
+ v ESTADO DO PARANA
Fua Vereador Homero Franco, n® 851, CEF: 87.345-000
\ Telefone: (44) 3542-2303
transparenciapmel prifgmail. com

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 029/2023

DISPOE SOBRE A NOTA DA PROVA
PRATICA APOS RECURSO, DO
CONCURSO PUBLICO DO MUNICIPIO
DE CAMPINA DA LAGOA - PR, EDITAL
DE ABERTURA N° 001/2023.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CAMPINA DA LAGOA, ESTADO DO PARANA,
Milton Luiz Alves, no uso de suas atribuicdes legais, considerando o Edital n°® 001/2023 e Edital n°
003/2023 de 17/04/2023, consolidado, para a abertura das inscricdes e normas para o Concurso
Publico,

Considerando o Edital n°® 028/2023 de 03/07/2023, publicando a resposta ao recurso
contra a prova pratica;

TORNA PUBLICA:

Art. 1° - A divulgacdo da Nota da Prova Prética apds recurso, conforme estabelecido no Edital
de Abertura do Concurso Publico n® 001/2023, da Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - PR,
nos termos estabelecidos nos Anexos deste Edital.

Publique-se e cumpra-se.
Campina da Lagoa, 03 de julho de 2023.

Milton Luiz Alves
Prefeito Municipal de Campina da Lagoa/PR
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Inscricao
1367
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ANEXO |

Motorista De Transporte Coletivo

Candidato
Jacsa Dyeime Maciel
Julio De Lima Junior
Valmir Batista Do Prado
Joao Carvalho De Oliveira
Mario Sergio Caetano
Alan Coelho De Araujo
Jaco Carvalho De Mello
Mary Alexandra Dos Santos Borges
Celso De Sousa
Paulo Daniel De Figueiredo
Claudecir Covalski
Joacir Fagundes Da Silva
Allysom Martins De Quadros Rodrigues
Adeir Borges De Souza
Wellington Percival Wiecorek
Mizael Raimundo Dos Santos
Juliane Batista Rodrigues
Angelo Gabriel Medeiros
Sedinei Ricardo Hening
Marcelo Lopes Da Silva
Claudio Christino
Adir Esequiel Fernandes
Edivaldo Dos Santos
Ana Maria Da Silva

Nota
95
95
AUSENTE
65
95
70
90
100
65
95
95
75
AUSENTE
CNH Vencida
95
AUSENTE
AUSENTE
95
AUSENTE
AUSENTE
95
70
95
65
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ANEXO 11

Candidato
Jhonatan Reinan Oliveira Stall
Osnir De Oliveira De Paula
Mauricio Ferreira De Carvalho

Jose Theodoro De Andrade Neto

Rogerio Caetano

Edison Da Silva De Aquino

Alexandre Carvalho De Oliveira

Edimar De Freitas Maciel
Roque Jose Vaz Do Prado
Jamiro Rodrigues Da Rocha
Eleandro Aparecido Da Silva
Edilson Barbosa Cardoso
Ronaldo Constantino

Ronaldo Venancio De Oliveira
Diogo Gouvea Da Silva
Waldemar De Souza

Gilmar Dos Santos Lima

Leo Souza Meira

Nota
100
100

AUSENTE
100
95
90
CNH Incompativel
AUSENTE
95
90
100
AUSENTE
AUSENTE
100
100
100
AUSENTE
AUSENTE
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ANEXO 111

Motorista de Viaturas Pesadas

Candidato
Julio Cesar Rosa
Marcio Cezar Kosteski
Clodoaldo Dos Santos Mello
Antonio Carlos Caliotto
Ivair Goncalves De Lara
Jose Hilton Ferreira
Joelson Rodrigo lastremski Dos Santos
Cleiton De Novaes
Elizeu De Oliveira De Souza
Edilson De Araujo Vasconcelos
Ariclenes De Souza Da Silva
Claudinor Jala
Alvaro Da Silva Ribeiro
Devaldir Clementino De Moraes
Ivanildo Dos Santos
Ednei Novaes
Amauri Scarabelot
Irio De Medeiros
Jose Aparecido De Carvalho
Marcos Jose Sabio
Amaury Alves De Lima
Edivaldo Pulido
Silvio Jose Da Silva
Wesley Serafim Ferreira
Roberto Carlos Barbudino

Nota
100
100
95
90
75
AUSENTE
90
AUSENTE
65
95
95
90
90
95
AUSENTE
100
100
AUSENTE
100
100
100
95
95
AUSENTE
100
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1022
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ANEXO IV

Operador de maquinas pesadas
Nome
Jodo Batista Lazaro
Luiz Alberto Schroeder
Jair Pereira Da Silva
Sergio Ricardo Coutinho

Nota
100
100
100
100



